KARTA KATALOGOWA
M2S 6610-10-K-Z 3,0M -2028
bez kołnierza montażowego
Obudowa z tworzywa termoplastycznego
Dane
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu M2S 6610-10-K-Z 3,0M -2028
Numer artykułu (Numer katalogowy) 101125406
EAN (European Article Number) 4030661006161
eCl@ss number, version 12.0 27-27-06-01
eCl@ss number, version 11.0 27-27-06-01
Numer eCl@ss, wersja 9.0 27-27-06-01
ETIM number, version 7.0 EC000030
ETIM number, version 6.0 EC000030
Certyfikaty - Normy
Certyfikaty CCC
Właściwości ogólne
Normy EN IEC 60947-5-1
Materiał obudowy Tworzywo, Tworzywo termoplastyczne wzmocnione włóknem
szklanym
Ciężar brutto 210 g
Dane ogólne - właściwości
Liczba zestyków NO 1
Dane mechaniczne
Żywotność mechaniczna, najmniejszy 3 000 000 operacji
Szybkość najazdu, minimalne 10 mm/min
Powtarzalność punktów przełączania 0,05 mm
Mechanical data - Connection technique
Oznaczenia przyłączy H05VV-F 3 x 0,75 mm2
Przekrój żyły 0,75 mm2
Warunki otoczenia
Stopień ochrony IP67
Ambient temperature -30 ... +80 °C
Ambient conditions - Insulation values
Znamionowe napięcie izolacji 250 VAC
Znamionowe napięcie udarowe
wytrzymywane
4 kV
Dane elektryczne
Znamionowy prąd cieplny 4 A
Kategoria użytkowania AC-15 230 VAC
Kategoria użytkowania AC-15 1 A
Zasada przełączania Działanie migowe z zestykiem samoczyszczącym
Częstotliwość przełączania 30 000 /h
Materiał zestyków, elektrycznych pozłacane srebro
Klucz zamówieniowy
Product type description:
M(1) 66(2)0-11-k-z-(3)
(1)
S rubber collar
2S telescopic plunger
2R telescopic roller plunger
(2)
without without mounting flange
0 with mounting flange (only for S)
(3)
U With roller across switch axis (only for 2R)
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: km661f01
| 172,9 kB | .jpg | 82.197 x 293.158 mm - 233 x 831 px - 72 dpi
| 197,5 kB | .png | 74.083 x 263.878 mm - 210 x 748 px - 72 dpi
| 25,4 kB | .jpg | 34.572 x 123.472 mm - 98 x 350 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 06.12.2024, 16:07
/upload/orig/10/00/20/85/PHO_PRO_CAT_km661f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/85/PHO_PRO_CAT_km661f01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/85/PHO_PRO_CAT_km661f01_SALL_AINT_V2.jpg